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Zeitplan und wichtige Hinweise zum 
6. Werdohler Kinder-Getöse und Nachwuchsschwimmfest 

 
Unsere Planung sieht folgenden Zeitablauf vor: 
 
6. Werdohler Kinder-Getöse 
Einlass:   13.30 Uhr 
Einschwimmen:  13.30 Uhr 
Kari-Sitzung:  13.45 Uhr 
Beginn:   14.15 Uhr 
Nach Ende von Wettkampf 110 findet die Siegerehrung im Vorraum des Hallenbades statt.   
 
Nachwuchsschwimmfest 
Einlass:   15.00 Uhr 
Einschwimmen:  15.00 Uhr 
Kari-Sitzung:   15.15 Uhr 
Beginn:   15.45 Uhr 
Nach Ende von Wettkampf 9 findet die Siegerehrung im Vorraum des Hallenbades statt. 
 
Bitte beachtet noch folgende Hinweise: 

• die Schwimmhalle darf nicht mit Straßenkleidung und Straßenschuhe betreten werden 
• es dürfen keine Glasflaschen und Lebensmittel in die Schwimmhalle genommen werden 
• außerdem sind Campingstühle in der Halle nicht gestattet 

 
Sitzplatzgelegenheiten sind ausreichend auf der Wärmebank längs des Beckens vorhanden. Wer 
möchte, kann auch gerne Iso-Matten mitbringen. 
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 Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Summe
17: Schwimmverband Nordrhein-Westfalen

1. SV Bieber 67 Lendringsen 2935 8 20 1
2. SV08 Werdohl 2941 7 17 1
3. Wasserfreunde Finnentrop 3037 13 27 1

Gesamt: 28 64 3
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 16.03.2024 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 13:30 Uhr Bahnen: 3 * 25 m

Einschwimmen: 13:30 Uhr Wassertiefe: 1,80 - 3,50 m
Kampfrichtersitzung: 13:45 Uhr Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 14:15 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Hallenbad Ütterlingsen, Ütterlingser Str. 59, 58791 Werdohl

Wettkampffolge:

Wk 101: 25 m Kraulbeine (kindgerecht) gemischt 2 Läufe,  ca. 14:15 Uhr
Wk 102: 25 m Brustbeine (kindgerecht) gemischt 2 Läufe,  ca. 14:19 Uhr
Wk 103: 25 m Rückenbeine (kindgerecht) gemischt 2 Läufe,  ca. 14:24 Uhr
Wk 104: 3*25 m Entenstaffel gemischt 1 Lauf,  ca. 14:29 Uhr
Wk 105: 25 m Freistil (kindgerecht) Mädchen 3 Läufe,  ca. 14:32 Uhr
Wk 106: 25 m Freistil (kindgerecht) Jungen 1 Lauf,  ca. 14:34 Uhr
Wk 107: 25 m Brust (kindgerecht) Mädchen 2 Läufe,  ca. 14:38 Uhr
Wk 108: 25 m Brust (kindgerecht) Jungen 1 Lauf,  ca. 14:43 Uhr
Wk 109: 25 m Rücken (kindgerecht) Mädchen 1 Lauf,  ca. 14:46 Uhr
Wk 110: 25 m Rücken (kindgerecht) Jungen 1 Lauf,  ca. 14:49 Uhr
Wk 1: 25 m Freistil Mädchen 5 Läufe,  ca. 15:45 Uhr
Wk 2: 25 m Freistil Jungen 1 Lauf,  ca. 15:54 Uhr
Wk 3: 25 m Schmetterling Mädchen 3 Läufe,  ca. 15:57 Uhr
Wk 4: 25 m Schmetterling Jungen 3 Läufe,  ca. 15:59 Uhr
Wk 5: 3*25 m Freistil gemischt 1 Lauf,  ca. 16:01 Uhr
Wk 6: 25 m Brust Mädchen 2 Läufe,  ca. 16:04 Uhr
Wk 7: 25 m Brust Jungen 1 Lauf,  ca. 16:09 Uhr
Wk 8: 25 m Rücken Mädchen 5 Läufe,  ca. 16:12 Uhr
Wk 9: 25 m Rücken Jungen 1 Lauf,  ca. 16:21 Uhr

 Wettkampf 101: 25 m Kraulbeine (kindgerecht) gemischt

Lauf  1: ca. 14:15 Uhr

Bahn 2: Deitenberg, Martha  18 Wasserfreunde Finnentrop ohne
Bahn 3: Mrugalla, Lena  17 Wasserfreunde Finnentrop ohne

Lauf  2: ca. 14:16 Uhr

Bahn 2: Burzlaff, Mats  17 SV08 Werdohl ohne
Bahn 3: Kligge, Jayden  18 SV08 Werdohl ohne

 Wettkampf 102: 25 m Brustbeine (kindgerecht) gemischt

Lauf  1: ca. 14:19 Uhr

Bahn 2: Bomba, Rosalia  17 SV Bieber 67 Lendringsen ohne
Bahn 3: Heithorst, Tim  17 SV Bieber 67 Lendringsen ohne

Lauf  2: ca. 14:21 Uhr

Bahn 1: Spulak, Max  17 SV08 Werdohl ohne
Bahn 2: Brockhagen, Lilly  17 SV08 Werdohl ohne
Bahn 3: Fabian, Charlotte  17 SV08 Werdohl ohne

 Wettkampf 103: 25 m Rückenbeine (kindgerecht) gemischt

Lauf  1: ca. 14:24 Uhr

Bahn 2: Deitenberg, Martha  18 Wasserfreunde Finnentrop ohne
Bahn 3: Mrugalla, Lena  17 Wasserfreunde Finnentrop ohne

Lauf  2: ca. 14:26 Uhr

Bahn 1: Spulak, Max  17 SV08 Werdohl ohne
Bahn 2: Burzlaff, Mats  17 SV08 Werdohl ohne
Bahn 3: Kligge, Jayden  18 SV08 Werdohl ohne
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 Wettkampf 104: 3*25 m Entenstaffel gemischt

Lauf  1: ca. 14:29 Uhr

Bahn 2: Mannschaft, 1.  17 SV08 Werdohl ohne

 Wettkampf 105: 25 m Freistil (kindgerecht) Mädchen

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben !

 Wettkampf 106: 25 m Freistil (kindgerecht) Jungen

Lauf  1: ca. 14:34 Uhr

Bahn 1: Heithorst, Tim  17 SV Bieber 67 Lendringsen ohne
Bahn 2: Kligge, Jayden  18 SV08 Werdohl  0:51,35
Bahn 3: Burzlaff, Mats  17 SV08 Werdohl  1:09,08

 Wettkampf 107: 25 m Brust (kindgerecht) Mädchen

Lauf  1: ca. 14:38 Uhr

Bahn 2: Bomba, Rosalia  17 SV Bieber 67 Lendringsen ohne
Bahn 3: Deitenberg, Martha  18 Wasserfreunde Finnentrop ohne

Lauf  2: ca. 14:39 Uhr

Bahn 2: Brockhagen, Lilly  17 SV08 Werdohl  0:41,48
Bahn 3: Fabian, Charlotte  17 SV08 Werdohl ohne

 Wettkampf 108: 25 m Brust (kindgerecht) Jungen

Lauf  1: ca. 14:43 Uhr

Bahn 2: Spulak, Max  17 SV08 Werdohl ohne
Bahn 3: Heithorst, Tim  17 SV Bieber 67 Lendringsen ohne

 Wettkampf 109: 25 m Rücken (kindgerecht) Mädchen

Lauf  1: ca. 14:46 Uhr

Bahn 2: Mrugalla, Lena  17 Wasserfreunde Finnentrop ohne

 Wettkampf 110: 25 m Rücken (kindgerecht) Jungen

Lauf  1: ca. 14:49 Uhr

Bahn 2: Heithorst, Tim  17 SV Bieber 67 Lendringsen ohne

 Wettkampf 1: 25 m Freistil Mädchen

Lauf  1: ca. 15:45 Uhr

Bahn 2: Schulte, Romy  15 Wasserfreunde Finnentrop ohne
Bahn 3: Zentgraf, Lotta  15 Wasserfreunde Finnentrop ohne

Lauf  2: ca. 15:46 Uhr

Bahn 1: Scharioth, Maya  16 Wasserfreunde Finnentrop ohne
Bahn 2: Großmann, Leni  16 Wasserfreunde Finnentrop ohne
Bahn 3: Ringbeck, Hermine  16 Wasserfreunde Finnentrop ohne

Lauf  3: ca. 15:48 Uhr

Bahn 1: Grebe, Lotta  16 Wasserfreunde Finnentrop ohne
Bahn 2: Esser, Lotta  16 Wasserfreunde Finnentrop ohne
Bahn 3: Föse, Greta  15 Wasserfreunde Finnentrop ohne

Lauf  4: ca. 15:49 Uhr

Bahn 1: Esser, Ida  15 Wasserfreunde Finnentrop ohne
Bahn 2: Werny, Annabel  15 SV Bieber 67 Lendringsen ohne
Bahn 3: Arens, Frieda  16 Wasserfreunde Finnentrop ohne
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 Wettkampf 1: 25 m Freistil Mädchen

Lauf  5: ca. 15:50 Uhr

Bahn 1: Müller, Charlotte  15 SV Bieber 67 Lendringsen ohne
Bahn 2: Fabian, Elisabeth  15 SV08 Werdohl ohne
Bahn 3: Hülsenbeck, Emilie  16 SV Bieber 67 Lendringsen ohne

 Wettkampf 2: 25 m Freistil Jungen

Lauf  1: ca. 15:54 Uhr

Bahn 1: Nolte, Carlo  16 Wasserfreunde Finnentrop ohne
Bahn 2: Schreiber, Tim  15 SV Bieber 67 Lendringsen  0:25,00
Bahn 3: Rohde-Falkenstein, John  16 SV Bieber 67 Lendringsen ohne

 Wettkampf 3: 25 m Schmetterling Mädchen

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben !

 Wettkampf 4: 25 m Schmetterling Jungen

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben !

 Wettkampf 5: 3*25 m Freistil gemischt

Lauf  1: ca. 16:01 Uhr

Bahn 2: Mannschaft, 1.  15 SV Bieber 67 Lendringsen ohne
Bahn 3: Mannschaft, 1.  16 Wasserfreunde Finnentrop ohne

 Wettkampf 6: 25 m Brust Mädchen

Lauf  1: ca. 16:04 Uhr

Bahn 2: Mertens, Charlotte  15 SV Bieber 67 Lendringsen ohne
Bahn 3: Müller, Charlotte  15 SV Bieber 67 Lendringsen ohne

Lauf  2: ca. 16:06 Uhr

Bahn 2: Gareis, Amelia  16 SV08 Werdohl ohne
Bahn 3: Hülsenbeck, Emilie  16 SV Bieber 67 Lendringsen ohne

 Wettkampf 7: 25 m Brust Jungen

Lauf  1: ca. 16:09 Uhr

Bahn 2: Schreiber, Tim  15 SV Bieber 67 Lendringsen  0:25,00

 Wettkampf 8: 25 m Rücken Mädchen

Lauf  1: ca. 16:12 Uhr

Bahn 2: Schulte, Romy  15 Wasserfreunde Finnentrop ohne
Bahn 3: Zentgraf, Lotta  15 Wasserfreunde Finnentrop ohne

Lauf  2: ca. 16:13 Uhr

Bahn 1: Scharioth, Maya  16 Wasserfreunde Finnentrop ohne
Bahn 2: Großmann, Leni  16 Wasserfreunde Finnentrop ohne
Bahn 3: Ringbeck, Hermine  16 Wasserfreunde Finnentrop ohne

Lauf  3: ca. 16:15 Uhr

Bahn 1: Grebe, Lotta  16 Wasserfreunde Finnentrop ohne
Bahn 2: Esser, Ida  15 Wasserfreunde Finnentrop ohne
Bahn 3: Föse, Greta  15 Wasserfreunde Finnentrop ohne

Lauf  4: ca. 16:16 Uhr

Bahn 1: Arens, Frieda  16 Wasserfreunde Finnentrop ohne
Bahn 2: Müller, Charlotte  15 SV Bieber 67 Lendringsen ohne
Bahn 3: Werny, Annabel  15 SV Bieber 67 Lendringsen ohne
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 Wettkampf 8: 25 m Rücken Mädchen

Lauf  5: ca. 16:17 Uhr

Bahn 1: Hülsenbeck, Emilie  16 SV Bieber 67 Lendringsen ohne
Bahn 2: Fabian, Elisabeth  15 SV08 Werdohl ohne
Bahn 3: Gareis, Amelia  16 SV08 Werdohl ohne

 Wettkampf 9: 25 m Rücken Jungen

Lauf  1: ca. 16:21 Uhr

Bahn 1: Nolte, Carlo  16 Wasserfreunde Finnentrop ohne
Bahn 2: Schreiber, Tim  15 SV Bieber 67 Lendringsen  0:30,00
Bahn 3: Rohde-Falkenstein, John  16 SV Bieber 67 Lendringsen ohne


